RITO DO PREGÃO ELETRÔNICO 031/2025 – Contratada: LINCETRACTOR COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO
LTDA. Objeto: Aquisição parcelada de radiadores para manutenção de veículos pesados, pelo período de doze meses. Data de
vigência: 24/06/2025 a 24/06/2026. Valor da aquisição: R$47.348,73 (quarenta e sete mil, trezentos e quarenta e oito reais e
setenta e três centavos).

RITO DO PREGÃO ELETRÔNICO 169/2024 – Contratada: LINCETRACTOR COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO
LTDA. Objeto: Aquisição parcelada de peças para manutenção de Diferencial Meritor 240, pelo período de doze meses. Data de
vigência: 24/06/2025 a 24/06/2026. Valor da aquisição: R$22.530,48 (vinte e dois mil, quinhentos e trinta reais e quarenta e oito
centavos).

TERMO ADITIVO CONTRATUAL 003/24 – Contratada: STRATEGGIA SOFTWARE DE PLANEJAMENTO LTDA. Objeto:
Contratação de empresa especializada para instalação, manutenção e atualização de um sistema de Contabilidade Gerencial para

[...]

Contratação  de  empresa  especializada  na  prestação  de  serviços  de  administração,  gerenciamento  e  emissão  de  cartões
magnéticos, com chip, para fornecimento de auxílio-alimentação aos funcionários da CODECA, pelo período de 06 (seis) meses.
Data de vigência 25/06/2025 a 25/12/2025. Valor da aquisição: R$1.700.000,00 (um milhão e setecentos mil reais).

Caxias do Sul, 25 de junho de 2025.

Milton Balbinot – Diretor-Presidente

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE CAXIAS DO SUL
Publicado em cumprimento ao que dispõe o art. 12 do Ato das Disposições Transitórias da Lei Orgânica do Município, em